PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                     Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

TERMO DE CHAMAMENTO Nº 003/2012

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 011/2012

 Susinei Ribeiro Schultz, Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais

CONVOCA o (a) candidato (a) abaixo relacionado (a), para comparecer ao Departamento

de Recursos Humanos na sede da Prefeitura no prazo de 05 (cinco) dias contados da

publicação, a fim de manifestar interesse pela nomeação mediante a apresentação dos

documentos exigidos no Edital de Credenciamento nº 011/2012 de 28/06/2012.

Nome do Candidato    Área   C. Hor.

Gladis Stock Fonseca           Médico    20h

Itapoá, 30 de Outubro de 2012.

Susinei Ribeiro Schultz

    Secretária da Saúde